中国银行业监督管理委员会南阳监管分局

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告
南阳村镇银行股份有限公司卧龙支行营业地址迁至河南省南阳市百

里奚路与德力西路交叉口光彩公寓。经中国银行业监督管理委员会南阳

监管分局核准，换发《中华人民共和国金融许可证》。现予以公告：

南阳村镇银行股份有限公司卧龙支行

机构编码：S0014S341130011
许可证流水号：00588604
业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照有关法

律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准。

批准成立日期：2011年11月28日
住 所：河南省南阳市百里奚路与德力西路交叉口光彩公寓

邮政编码：473000
发证机关：中国银行业监督管理委员会南阳监管分局

发证日期：2016年11月25日
以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站（www.cbrc.gov.cn）上

查询。

中国银行业监督管理委员会南阳监管分局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告
南阳市宛城区农村信用合作联社长新分社营业地址迁至河南省南阳

市长江东路与独山大道交叉口。经中国银行业监督管理委员会南阳监管

分局核准，换发《中华人民共和国金融许可证》。现予以公告：

南阳市宛城区农村信用合作联社长新分社

机构编码：E0070U341130032
许可证流水号：00588606
业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照有关法

律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准。

批准成立日期：2007年4月16日
住 所：河南省南阳市长江东路与独山大道交叉口

邮政编码：473000
发证机关：中国银行业监督管理委员会南阳监管分局

发证日期：2016年12月19日
以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站（www.cbrc.gov.cn）上

查询。

中国银行业监督管理委员会南阳监管分局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

南阳市宛城区农村信用合作联社融信分社营业地址迁至河南省南阳

市中州路中光学嘉园金街一楼。经中国银行业监督管理委员会南阳监管

分局核准，换发《中华人民共和国金融许可证》。现予以公告：

南阳市宛城区农村信用合作联社融信分社

机构编码：E0070U341130039
许可证流水号：00588607
业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照有关法

律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准。

批准成立日期：2007年4月16日
住 所：河南省南阳市中州路中光学嘉园金街一楼

邮政编码：473000
发证机关：中国银行业监督管理委员会南阳监管分局

发证日期：2016年12月19日
以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站（www.cbrc.gov.cn）上

查询。

中国银行业监督管理委员会南阳监管分局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告
中国银行股份有限公司南阳仲景北路支行营业地址迁至河南省南阳市

仲景北路与光武路交叉口向北300米路东。经中国银行业监督管理委员会南
阳监管分局核准，换发《中华人民共和国金融许可证》。现予以公告：

中国银行股份有限公司南阳仲景北路支行

机构编码：B0003S341130017
许可证流水号：00588603
业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照有关法

律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准。

批准成立日期：1993年6月1日
住 所：河南省南阳市仲景北路与光武路交叉口向北300米路东
邮政编码：473000
发证机关：中国银行业监督管理委员会南阳监管分局

发证日期：2016年11月23日
以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站（www.cbrc.gov.cn）上

查询。

中国银行业监督管理委员会南阳监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
上海浦东发展银行股份有限公司南阳白河大道小微支行经中国银行

业监督管理委员会南阳监管分局核准开业，颁发《中华人民共和国金融许

可证》。现予以公告：

上海浦东发展银行股份有限公司南阳白河大道小微支行

机构编码：B0015S341130001
许可证流水号：00588608
业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照有关法

律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准。

批准成立日期：2016年12月19日
住 所：河南省南阳市白河大道万正广场2号楼一层5号商铺
邮政编码：473000
发证机关：中国银行业监督管理委员会南阳监管分局

发证日期：2016年12月21日
以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站（www.cbrc.gov.cn）上

查询。

中国银行业监督管理委员会南阳监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
上海浦东发展银行股份有限公司南阳建设路小微支行经中国银行业监

督管理委员会南阳监管分局核准开业，颁发《中华人民共和国金融许可

证》。现予以公告：

上海浦东发展银行股份有限公司南阳建设路小微支行

机构编码：B0015S341130002
许可证流水号：00588609
业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照有关法

律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准。

批准成立日期：2016年12月19日
住 所：河南省南阳市建设路文秀花园9幢1层101室
邮政编码：473000
发证机关：中国银行业监督管理委员会南阳监管分局

发证日期：2016年12月21日
以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站（www.cbrc.gov.cn）上

查询。

中国银行业监督管理委员会南阳监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
洛阳银行股份有限公司邓州支行经中国银行业监督管理委员会南阳监

管分局核准开业，颁发《中华人民共和国金融许可证》。现予以公告：

洛阳银行股份有限公司邓州支行

机构编码：B0183S341130001
许可证流水号：00588610
业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照有关法

律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准。

批准成立日期：2016年12月20日
住 所：河南省邓州市中州大道与团结路交叉口北财富天地

邮政编码：474150
发证机关：中国银行业监督管理委员会南阳监管分局

发证日期：2016年12月21日
以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站（www.cbrc.gov.cn）上

查询。

中国银行业监督管理委员会南阳监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
洛阳银行股份有限公司南阳建设路支行经中国银行业监督管理委

员会南阳监管分局核准开业，颁发《中华人民共和国金融许可证》。现予

以公告：

洛阳银行股份有限公司南阳建设路支行

机构编码：B0183S341130002
许可证流水号：00588611
业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照有关法

律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准。

批准成立日期：2016年12月23日
住 所：河南省南阳市建设路文化路口盛世龙源

邮政编码：473000
发证机关：中国银行业监督管理委员会南阳监管分局

发证日期：2016年12月23日
以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站（www.cbrc.gov.cn）上

查询。

中国银行业监督管理委员会南阳监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
洛阳银行股份有限公司南阳桂花城社区支行经中国银行业监督管理委

员会南阳监管分局核准开业，颁发《中华人民共和国金融许可证》。现予以

公告：

洛阳银行股份有限公司南阳桂花城社区支行

机构编码：B0183S341130003
许可证流水号：00588612
业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照有关法

律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准。

批准成立日期：2016年12月23日
住 所：河南省南阳市卧龙区车站路岗南路口桂花城

邮政编码：473000
发证机关：中国银行业监督管理委员会南阳监管分局

发证日期：2016年12月23日
以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站（www.cbrc.gov.cn）上

查询。

本报讯（记者任华裔）2月23日
下午，全市2017年未成年人思想道
德建设工作推进会召开。市委常委、

宣传部长张富治出席会议并讲话。

张富治要求，各级各有关部门要

完善提升硬件设施，并开放利用。青

少年活动中心在4月底全部建成，并
投入使用；街道、社区家长学校等要

在3月底高标准建好。科学化、规范

化抓好校园周边环境整治，认真梳

理、排查、整治校园周边娱乐场所、文

具店、食品经营、医疗卫生等存在的

违规问题，杜绝不良现象。要扎实开

展活动，加大公益广告宣传，营造浓

厚氛围。同时，在组织领导、督导检

查、协调联动上要进一步到位，不断开

创未成年人思想道德建设工作新局

面，为创建全国文明城市作贡献。③8

整治周边环境 建设和谐校园

本报讯（记者赵倩 刘影）2月
23日，全市环境污染防治攻坚战动
员会召开。省环境污染防治攻坚战

第五督导组组长、省环保厅副巡视

员高惠民，市领导谢先锋、张明体、

李建涛出席会议并讲话。

会议总结了 2016年全市环境
保护及大气污染防治攻坚工作，安

排2017年工作。会议指出，全面开
展环境污染防治攻坚战势在必行，

各级各部门要聚焦重点，强力攻坚，

持续发力，全面完成大气污染治理

和水污染治理任务。要健全完善环

保机制，明确责任，形成合力，以实

际的工作成效，坚决打好打赢环境

污染防治攻坚战。会议以视频会议

的形式召开，各县区相关负责同志

在分会场收听收看，12个县（区）政
府（管委会）向市政府递交了 2017
年环境保护目标责任书。③6

完善环保机制 呵护碧水蓝天

本报讯 （记者李佩佩） 2月
23日，副市长郑茂杰带领相关部门
负责人到宛运集团调研并现场办

公。

郑茂杰指出，宛运集团为南阳

社会经济快速发展、人民群众平安

出行作出了巨大贡献。下一步，各

级各部门要深化合作，全力推进宛

运集团与江苏大运交通运输股份有

限公司的协议落实，整合客运资

源，推动城乡客运一体化实施。要

强化执法，整顿规范客运市场秩

序，严格落实实名制售票、检票。

要大力扶持宛运集团发展，扩大企

业经营自主权、简化行政审批程

序，将宛运集团培育扶持成为大型

道路运输骨干企业，带动我市道路

客运行业转型升级。③11

培育骨干企业 推动客运转型

本报讯 （记者陈娟 任华裔）2
月23日，全市旅游和外事侨务工作
会议召开。副市长刘庆芳出席会议

并讲话。

2016年，全市新建、改建旅游项
目 60个，共完成投资 34.77亿元。
接待国内外游客4573.2万人次，实
现旅游综合收入243.2亿元，同比分
别增长11.1%和13.2%。刘庆芳要
求，各相关部门要创新思想，采取超

常规举措，推动旅游业发展；要强化

旅游项目支撑，抓好项目标准化建

设，整合推出我市精品旅游路线，为

游客提供具有南阳特色的旅游产

品；要强化服务提升，提升乡村旅游

服务硬实力；要强化组织领导，创新

体制机制。同时，要进一步规范、强

化因公出国和涉外管理工作，通过

参加各类侨界活动，服务我市经济

发展。会议还表彰了先进。③10

强化项目支撑 打造旅游精品

本报记者 朱怀蕙

2016年5月4日河南电力交易中心有限公司
成立，8月30日《河南省电力体制改革综合试点方
案》获得国家发改委批准，河南省电力体制改革不

断加快。据统计，2016年我省电力直接交易电量
达到320亿千瓦时，降低企业用电成本28.3亿元。

2017年2月14日召开的全省电力体制改革工
作推进会指出，按照2017年电改方案测算，河南省
用电成本目标将力争下降66亿元。南阳的企业能
从这块儿巨大的“蛋糕”中分得多少呢？2月23日，
记者就此采访了南阳金冠售电公司总经理畅巨顺。

如何分享电改红利
问：电改带来什么？

答：2015年3月中共中央、国务院下发《关于
进一步深化电力体制改革的若干意见》（中发

〔2015〕9号），指出要通过电力体制改革，形成主
要由市场决定能源价格的机制。

在放开发电端后，可以让优质低价的发电企

业通过竞争多发电。成本控制好、技术先进的发

电企业会更具备竞争优势。目前,电改带来的就
是实实在在电价的下降。举个例子，广东省2017
年度双边协商交易(长协交易)平均降价幅度在
0.0645元/千瓦时，2月份集中竞价降幅0.145元/
千瓦时，3月份集中竞价降幅0.1895元/千瓦时。

电力体制改革的主要作用之一是在发电侧

消纳风能、太阳能等新能源。例如，风场夜晚的

发电量达到最大值，而夜晚的用电量不能充分消

纳，就造成了弃风。电力体制改革后，这些“多余

的”电力资源将以极低的成本参与交易。

问：哪些企业可以参加直接电力交易？怎么

办理？

答：根据《关于河南省2017年开展电力直接交
易有关事项的通知》精神，省定产业集聚区、服务

业“两区”以内，用电电压等级在10千伏及以上工
商业用户；年用电量1亿千瓦时及以上工商业用户
可直接向发电企业购电，或委托售电公司购电。

省定产业集聚区、服务业“两区”以外，用电

电压等级在10千伏及以上，且年用电量在1000
万千瓦时以上1亿千瓦时以下工商业用户，需自
主选择一家售电公司购电。

今年新增电力直接交易用户注册已经开始，

截止到3月10日，并且2017年只有这一次机会。
问：为什么要通过售电公司购电？

答：一是按河南省电力直接交易规则：年用

电1亿千瓦时以下1000万千瓦时以上工商业用
户需通过售电公司购电。二是售电公司专业化

的服务效率更高，团购电量的累积效应对电价的

降低也更有利。

2017年广东省电力直接交易结果显示，651
家具有直接电力交易资格的电力用户中，仅有6
家直接进行了交易，不到总电力用户的1%。其余
的都通过售电公司购电。

金冠售电的核心竞争力

问：金冠售电的核心竞争力是什么？

答：金冠售电的核心竞争力有两点，即零盈利

是本质、SEMS(智慧能源管理系统)是保障。金冠电
气深耕电气行业40余年，积累了丰富的技术能力
和产品经验，并紧跟国家政策步伐，积极谋求“由

制造型企业转向服务型，由TO B转向TO C，由传
统能源转向新能源”的转型之路。现在公司拥有

两家售电公司：一个是增量配售公司，拟在国家能

源局批准的第一批105个增量配售试点，南阳市中
关村科技产业园15.6平方公里进行增量配网建
设，并展开售电、新能源建设等各项业务；一个是

独立的售电公司——金冠售电，专业为我市用电

企业提供售电服务和能源管理业务。

问：金冠售电为什么要“零盈利”？

答：电改后，用电端电价透明，用户可以清晰

地知道电价的构成，我们认为售电公司不应该在

价差上分抢电力用户一杯羹，而应该利用电改的

机遇，在增值服务上赚盈利，所以我们提出售电

“零盈利”的承诺，让广大用户坐享电改红利。我

们承诺售电不赚钱，从电厂多少钱买进就多少钱

卖给用户，不会加一分一厘。

我们希望和广大电力用户结成长期战略合

作伙伴，利用我们能源行业企业的优势和用能管

理的核心竞争力，通过为大家做好能源管理服务

工作，在光伏电站、光热、储能、沼气、风电、LNG
等清洁能源、新能源的合作中与大家进行利益分

享。比如在我们和某公司签订的屋顶光伏电站

项目方案中，对方公司将闲置的屋顶有偿租赁给

我们，我公司安装6兆瓦的光伏板，每年发700万
千瓦时的电，再以低于目录电价的价格由其消

纳，项目期内，可为双方带来数千万元的效益。

问：金冠售电是如何通过SEMS做到多能互
补增效的？

答：“电从远方来”正在慢慢改变为“电从身

边取”。政策要求，全面放开用户侧分布式电源

市场，支持企业因地制宜投资建设太阳能、风能、

生物质发电以及燃气“热电冷”联产等各类分布

式电源，准许接入各电压等级的配电网络和终端

用电系统。允许拥有分布式电源的用户或者微

网系统参与电力交易。

对于企业来说，这也是重大政策红利，企业

可以根据自己的条件大规模建设分布式电源，充

分利用多能互补建设自己的独立电源，在自发自

用的基础上，也可以把自己的电通过交易市场卖

出去。

金冠电气 SEMS从多能互补和能源管理入
手，通过新建和运营多种清洁能源、新能源，利用

先进传感、测控技术实现传统能源、清洁能源和

新能源之间的路由、调度、互补，能够实现传统电

源突然中断时的无缝切换和故障修复，保证企业

的正常运作。模块化结构的高度灵活性可以保

证全面升级，并且具有实时建模和预测机制，全

天候优化能源供应，提供用能数据，有效控制和

降低能源消耗成本。该系统适用于家庭微网单

元，工商业微网系统，园区多能互补独立微电网。

金冠售电打造多方共赢的
用能生态链

问：金冠售电如何为大家打造高效的用能生

态链，实现多方共赢？

答：金冠售电致力于营造政府、企业、用户多

方共赢的良好氛围。一方面，以零盈利模式，利

用能源行业的资源为大家提供专业化的购售电

服务，为大家带来更稳定、更便宜、更便捷的电力

供应，降低用能价格；另一方面，我们将多能互补

和SEMS管理引入南阳市增量配电的建设和各企
业的分布式能源管控中，可大大降低园区和企业

综合能耗水平。

我们希望通过能耗总量和能耗单价的双重

下降，吸引更多企业入驻我市，也为各个企业快

速降低能耗成本，从而打造一个高效共赢的用能

生态链，为我市工业经济发展作出贡献！③6

分享电改红利 多能互补增效

打造高效共赢的用能生态链
—金冠售电公司总经理畅巨顺一席谈

A2要闻 组版 陆杨 校对 卢四海

■2017年2月24日 星期五

本版编辑 乔浩光 赵倩